
 

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院 

                           

     患者満足度調査実施のお知らせ 

 

当院は、 

「皆さまとの出会いを一期のことと心得、その痛みを分かちあい、

苦しみを共にしつつ、一日も早く健康の幸せを喜びあえるよう努め

ます。」 

という理念のもと、皆さまに選ばれ続ける病院を目指しております。 

この度、下記の日程にて、患者満足度調査を実施することとなりま

した。 

皆さまから頂きましたご意見は、今後の病院運営に活かして参りま

すので、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

院 長  錦 見 尚 道 

患者サービス委員会 

 

◆入院患者満足度調査◆ 

１．実施日   令和 8 年 2 月 16 日（月） 

２．対象者   実施日に入院中の患者さん 

   ３．調査方法  病棟スタッフよりアンケート用紙を配布いたします 

 

   ◆外来患者満足度調査◆ 

１．実施日   令和 8 年 2 月 16 日（月）8 時～15 時 

２．対象者   実施日に外来受診された患者さん 

   ３．調査方法  病院職員よりアンケート用紙を配布いたします 

 

             


